公益事业捐赠统一票据（电子）

票据号码：

校验码:

票据代码:

交款人统一社会信用代码:

交款人: 开票日期:

收款单位（章）：   复核人： 收款人：

项目编码 项目名称 单位 数量 标准 金额（元） 备注

金额合计（大写） （小写）

其

他

信

息

91320214607915071G DdDky4

00050120 0000262767

878,450.76

白求恩公益基金会

阿斯利康制药有限公司

薛雅静 何琳

991010 捐赠款 878,450.76元 1

捌拾柒万捌仟肆佰伍拾元零柒角陆分

2022-05-25